



WRE Danmark ApS

Gnisten 16, 2, 3
8700 Horsens

CVR-nr. 39236001

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. december 2023

Nicolaj Washuus Kjærulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

WRE Danmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WRE Danmark ApS Gnisten 16, 2, 3 8700 Horsens
E-mail	nk@wre.dk
CVR-nr.	39236001
Stiftelsesdato	2. januar 2018
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Nicolaj Washuus Kjærulff
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel- og produktionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 33.600, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 808.535, og en egenkapital på kr. 185.810.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		592.012	526.850
Personaleomkostninger	1	-526.324	-494.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.036
Driftsresultat		65.688	21.182
Finansielle omkostninger		-21.916	-21.064
Resultat før skat		43.772	118
Skat af årets resultat	2	-10.172	-912
Årets resultat		33.600	-794
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.600	-794
Resultatdisponering		33.600	-794

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		72.163	206.646
Varebeholdninger		72.163	206.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		252.653	453.792
Udskudte skatteaktiver		0	756
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	15.064
Andre tilgodehavender		5.761	0
Tilgodehavender		266.414	469.612
Likvide beholdninger		469.958	84.044
Omsætningsaktiver		808.535	760.302
Aktiver		808.535	760.302

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		135.810	102.210
Egenkapital		185.810	152.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		367.052	361.628
Langfristede gældsforpligtelser	3	367.052	361.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.151	94.623
Selskabsskat		9.416	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.106	151.841
Kortfristede gældsforpligtelser		255.673	246.464
Gældsforpligtelser		622.725	608.092
Passiver		808.535	760.302
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

WRE Danmark ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	102.210	152.210
Årets resultat	0	33.600	33.600
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	135.810	185.810

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	519.189	488.103	
Andre omkostninger til social sikring	7.135	6.529	
	<u>526.324</u>	<u>494.632</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	9.416	0	
Regulering af eventualsk.	756	912	
	<u>10.172</u>	<u>912</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	<u>367.052</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>367.052</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Jyske Bank A/S har virksomhedspant kr. 500.000 (skadesløsbrev) i simple fordringer/varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder og driftsinventar/materiel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 324.816.